Чăваш Республики

Вăрнар районĕн

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

01.10.2019 ç.  № 596
Вăрнар поселокĕ

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Администрация

Вурнарского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 г. № 596
п. Вурнары

	Об утверждении Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений О внесении изменений в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики от 20.11.2015 г. № 643 «Вурнарского района Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 4 Федерального закона от 01.11.2006 № 174 - ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация Вурнарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Вурнарского района Чувашской Республики Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений от 20.11.2015 г. № 643 «Об утверждении Вурнарского района Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания»
(далее — постановление):

            - в приложении к постановлению в Положении о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Вурнарского района Чувашской Республики и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания:

1.1. раздел II «Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания» дополнить пунктом 2.36 следующего содержания:

«2.36. При оказании муниципальным бюджетным или автономным учреждением Вурнарского района Чувашской Республики муниципальных услуг в рамках персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, объем субсидии может быть уменьшен (увеличен) в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, в случае, если фактические показатели объема муниципальных услуг, оказанных в рамках персонифицированного финансирования дополнительного образования детей, уменьшились (увеличились) по сравнению с показателями объема, запланированными в муниципальном задании.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Вурнарского района                                                                                        Л.Г. Николаев